

Milstolpen - En pigg 60-åring

Pensionärsklubben Milstolpen r.f. mest känd som Milstolpen är på slutrakan av sitt sextionde verksamhetsår. Jubileet har firats under hela året med olika evenemang på agendan. Födelsedagsfesten firades lördagen 21.10 på Jakobstads gymnasium bland medlemmarna och inbjudna gäster. Välkomsthälsningen framfördes av föreningens ordförande Ulla Grönvall-Streng som poängterade hur viktigt det är att verka tillsammans inom föreningen och med andra föreningar och aktörer. Den röda tråden i talet var "tillsammans är ett sätt att finnas till". Festtalaren Mikael Forss öppnade upp såväl folkpensionens som arbetspensionens tillkomst och hur dessa under åren utvecklats.

Svenska Pensionärsförbundets hälsning framfördes av viceordförande Pehr Löv och staden Jakobstads hälsning av stadsfullmäktiges ordförande Annica Haldin. För festens musikinslag stod Jan-Erik Nyholm och Jakobstads sångarbröder.

Festdeltagarna bjöds på kaffe och hallontårta och fick vid hemfärden med sig ett exemplar av jubileumsskriften, "60-årsringar". Den utgavs som ett komplement till 50-årshistoriken och fokuserar på de tio senaste verksamhetsårens aktiviteter via medlemmarnas inslag.

Under jubelåret har medlemmarna fått ta del av intressanta och lärorika föreläsningar på månadsträffarna. Kryssmakaren Sten Gripenberg publicerade ett jubileumskryss inför sommarlovet. Vinnarna i fototävlingen som utlystes i september premieras på julfesten. Medlemmarna röstar fram vinnarna bland de insända bidragen.

Föreningen har under jubelåret också stått värd för Svenska Pensionärsförbundets golftävling i Pirilö och Österbottens distrikts pidrotävling i Svenska gården.

Milstolpen blickar framåt med tillförsikt. Medlemsantalet har ökat markant under jubileumsåret och är i skrivande stund 579. Höstmötet hölls 10.11 i Svenska gården. Enligt stadgarna valde höstmötet ordförande och styrelse för år 2024. Sittande ordförande hade undanbett sig omval och nuvarande styrelsemedlem Inga Lund valdes enhälligt till ordförande för år 2024. Till styrelsen invaldes följande personer: Ronny Brännbacka, Linnea Fagerlund, Ulla Grönvall-Streng, Sverre Sandås, Siv Sundberg, Annica Turpeinen, Mats Weckström och Bertel Widjeskog.

Ulla Grönvall-Streng